noviembre del año 2024, iniciando el 19 de abril de 2024 hasta el treinta (30) de noviembre del año 2024, así 
mismo, para respaldar la contratación se cuenta con Certificado de Disponibilidad presupuestal No 00 000063, 
con cargo al rubro 2.1.2.02.02.007.02/ arrendamientos por valor de CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($190.000.000) 

Que el valor total del contrato corresponde a la suma de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MILLONES 

OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS ONCE PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE 
($189.877.711.80). 

Por todo lo anterior la RAP-E Región Central justifica el presente proceso de contratación.

[...]

NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS ONCE PESOS CON OCHENTA 
CENTAVOS M/CTE ($189.877.711.80). Valor que se encuentra respaldado con Certificado de 
Disponibilidad presupuestal No 00 000063, con cargo al rubro 2.1.2.02.02.007.02/ arrendamientos 
por valor de CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($190.000.000)  

ARTÍCULO TERCERO. - Por ser un acto administrativo de carácter general, contra la presente resolución no 
procede recurso alguno, de conformidad con lo indicado en el artículo 75 del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.